48. Ilem, aliquas andecas terri f'ractas.

49. Item, alla duo iinteamiua quasi etiam nullius vaioris.

50. Item, unam iîsciaram.

5i, Item, unum coutrile {minute : coytrile).

5â. Item, unum alium lodicem modici vaioris.

53. Item, unum farneyrolum.

54. Item, unam aysetam et unam aysoiam ferri.

55. Item, unam vachiam pili ver-melli quinque annoriuu.

56. Item, unum ve\lacium duoriim annorum.

57. Item, unamjungam dicli temporis.

58. Item, unam securim sive destral.

59. Item, unum socum de ferro ponderautem cLrça novem bbras.

60. Item, duas quartas canapis.

6i, Item, cii'ca septem iibras iane.

69. Item, uuiun eminale.

63. Item, duas alias nolas sive sonalbas bonas.
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66. lleiii, (liinidiam librani lili slopaïuiii.

65. Item, quinque cissoria.

66. Ilein, quinque paraccidifs in quibus sunL duc iiile^jrc et alie as-

clatc

67. Ilom, quatuor g^allinas et uuum gallum.

68. Item, très cininas anone.

69. Item, duo ceslaria milhii.

70. Item, se\ rasos a\ene.

Et protestautur seu protestât! suul solIenq)uiter dicti Berlraudus et Au-

llionius Gauterii lutores predicti. . .

Actum ut supra...

9

137^1 , 7 janvier.

ConslitHlion de dot en faveur de André Goijraud, de Gviijiian,

et Ih(ri>-ctle, Jille de ('respin Garciii , de Vinsohres.

. . .Primo triginta et quincjue (loi'cnos auri boni et fini domine nostre

regine Gicilie currenles nunc et taies quod unus ex dictis florenis valeal

viginti quatuor solidos iiionele nunc currentis domini nosli-i pape vel

econversso, unam gariandam , unum scrinium, unam mapam, unum ma-

nutergium, solvenda ipsa bona et diclos xxxv florenos soivendos ut sequi-

tur : et |)rimo, incontinenli copuialo dicto matrimonio, scrinium, mapam,
manutergium, gariandam, juxta focultatein dotis et decencian» persona-

rum conti'ahenciuni , et ipsam Burgetam indulam cota una nova usque ad

valorem ti-ium florenorum am-i , et in festo proxinie luturo Omnium Sanc-

lorum quinque florenos auri legis et ponderis predicti, et a dicto lesto

j)ro\inie venturo in aiio festo Sanclorum Omnium imediale seqiuMili a'ino

revoluto très (lorcnos am'i. .
. , et deinde in alio festo Onniium Saïutorum. .

.

alios très florenos auri, et sic de anno in annum quolibet anno ti'es flore-

nos auri, donec. . . de dicta tota dote et aliis bonis dotali!)us. . . fueril

integraliter persolulum. .
.'"'.

10

137/1 ' ^^ janvier.

Extrait d'une constitution de dot en faveur de Ijealrisela,

fdlc de Pierre Jîoncfidei, de Grignan.

. . .Unam gariandam aj-genti competenlcm juxia lacullalcm dolis pre-

'' Klnde citée, rejj. coté I.nva , loi. titt.
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sentis et qualitatein personarum et decentiam ad arhitiium si nccesse fuerit

et ordinationem domini nostri Graynhani, el ipsam induere de presenti

duobus cotis panni decentis juxta factdtatem et decentiam predictas, soi-

vendos dictes l\ florenos. . . ac dictam jjarlandam arf;«Miti in niodiun qui

sequitur et per soliitiones et terminos. . . infrascriptos , videlicet : inconti-

nent! dictani garlendam argent! et desem floj-enos auri legis et ponderis

predictorum , et a die presenti in unum annum anno revoluto et completo

quinqae florenos auri. . . et ah illo die in unum aniuim tune proxime se-

quentem et revolutum imediate alios quinque florenos etc. . .^'\

11

1 \']li, 6 juin.

Tiitela, data et décréta Giraudo Rascacii, Pétri pupillt,

filii Guiclmrdi Marin/' condain'''K

. . .Anno Incaruationis ejusdem [Domini] miHesimo tricentesimo sep-

tuagesimo quarto, videlicet die sexta mensis junii, ad quam diem citati

extiterant in curia Graynhani viri magniffici et potentis domini Giraudi

Ademarii militis , domini Graynhani et de Alpihus, et coram nohili viro

Bernardo Dalphini hajulo dicti loci, Giraudus Raschacii, habitator Gray-

nhani et Raymundus Berengarii, dicti loci, per Guillelmum MeruU ser-

vieutem dicte curie, agnati et cognati Pétri fdii pupilli Guichardi Marini,

dicti loci de Graynliani condam, . . .videlicet ad recipiendum tutelam et

administrationem persone et honorum dicti Pétri . . . Qui quidem domi-

nus hajidus. . . dictum Giraudum declaravit ac dédit et decrevit tutorem

pupillo predicto , decernendo eidem Giraudo tutelam et administrationem

ipsius pupilli et rerum suarum. . . Qui c[uidem Giraudus promisit. . .

dictam Petrimi pupillimi , ejus personam et bona bene et fideliter et lega-

ter regere, gubernare et administrare, utdia faciendo et inutilia pretermi-

tendo pro posse. ipsmnque pupillum bonis moribus iudjuere et docere

tamquam bonus paterfamilias sive tutor, et de bonis, rébus et juribus

dicti pupilli mox facere incipere inventai'iiun et quam scicius poterit com-

plere, et de ipsis suo loco et tempore rationem reddere... Et incontinenti

dictus Giraudus tutor volens et cupiens de bonis et rébus pupilli predicti

suum inventarium incipere in presentia dicti domini bajuli ac mei notarii

infi'ascripti et testium infra scriptorum , facto primitus per eum signo ven(e-